# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1991

**Auteur(s) :** Robert de Cropus [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Cropus donne au prieuré de Longueville le champ du Quesne entre Cropus et Baudribos.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXXIII, p. 90-91.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Cropuiz dedi et concessi deo et Sancte Fidi de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum, in puram et perpetuam elemosinam totum campum de Quercu qui est inter Cropuiz et Baldimbois absque ullo retinemento. Hanc autem elemosinam dedi ego predictis monachis in perpetuum possidendam liberam et quietam de omnibus auxiliis, talliis, molta, relevagiis, escuagiis et omni servitio seculari. Ego autem et heredes mei predictis monachis hanc elemosinam erga omnes homines warrantizare debemus de omnibus suprascriptis. Et ut ista donatio mea prenominitis monachis firma et stabilis et inconcussa imperpetuum permaneat, presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus hiis Marco de Gorrel, Radulfo de Peletot, Adam de Carcuith, Hugone de Bosco, Johanne de Curia, Willelmo le Sartre, Eustachio de Bosco Willelmi, Roberto Rossel, et Radulfo fratre ejus, Radulfo Chambrai.